
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/CSM/24
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: reparacion de la grada telescopica de la pista polideportiva del pabellon cubierto
municipal ciudad de algeciras

Valor estimado del contrato 5.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.413 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.300 EUR.

Clasificación CPV
50532000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria eléctrica, aparatos y equipo asociado.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

reparacion de la grada telescopica de la pista polideportiva del pabellon cubierto municipal ciudad de algeciras

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

promotora electronica andaluza s.l.

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8731889d-3376-460a-87db-12aac9e44ec7


Ofertas recibidas 1

NIF B41234170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.413 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/CSM/24
Fecha de Formalización 26/12/2019

Contrato

NOTIFICACION RESOLUCION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06ed1b14-bc94-4917-9e82-4bd65aabe1a5

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta economica mas ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H9jRq2HMsY9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004825760 |  2020-709477 | Fri, 10 Jan 2020 09:35:52:593 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167436492510224120431831849003989145106 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06ed1b14-bc94-4917-9e82-4bd65aabe1a5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06ed1b14-bc94-4917-9e82-4bd65aabe1a5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H9jRq2HMsY9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

